
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Piotrków Kujawski na rok szkolny2016/17.

Na podstawie § 10 załącznika Nr 2 i § 8 załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 
624 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Byczu na rok 
szkolny 2016/2017, w tym: 

1) 6 oddziałów szkolnych i 1 oddział przedszkolny dla dzieci 4, 5 i 6 – letnich; 

2) 176 godzin dydaktycznych, w tym 9 godzin ponadwymiarowych; 

3) 9 etatów pedagogicznych, w tym 1 na stanowisku kierowniczym; 

4) 3 etaty pracowników obsługi.

§ 2. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej w Dębołęce na rok szkolny 2016/2017, w tym: 

1) 6 oddziałów szkolnych i 1 oddział przedszkolny dla dzieci 4, 5 i 6 – letnich; 

2) 239 godzin dydaktycznych, w tym 9 godzin ponadwymiarowych; 

3) 12 etatów pedagogicznych, w tym 1 na stanowisku kierowniczym; 

4) 1 etat pracownika administracyjnego; 

5) 4 etaty pracowników obsługi, w tym 1 – pomoc nauczyciela.

§ 3. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na rok szkolny 
2016/2017, w tym: 

1) 19 oddziałów szkoły podstawowej, w tym 1 – oddział integracyjny; 

2) 3 oddziały przedszkolne dla dzieci 5 i 6 – letnich; 

3) 12 oddziałów gimnazjum, w tym 3 oddziały integracyjne; 

4) 1475 godzin dydaktycznych, w tym 42 godziny ponadwymiarowe; 

5) 79 etatów pedagogicznych; 

6) 3,63 etatów pracowników administracyjnych, w tym 1 intendent oraz 1 etat – urlop bezpłatny; 

7) 27 etatów pracowników obsługi, w tym 3 etaty w stołówce szkolnej.

§ 4. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim na rok szkolny 
2016/2017, w tym: 

1) 6 oddziałów przedszkolnych; 

2) czas pracy poszczególnych oddziałów: 

a) I oddział : 7.30 – 14.30 

b) II oddział : 6.30 – 15.00 

c) III oddział : 7.00 – 14.30 

d) IV oddział : 7.30 – 16.30 

e) V oddział : 7.30 – 12.30 

f) VI oddział : 12.00 – 17.00 

Id: CTEYL-JTBJF-NLQYL-TFHGC-HMNFA. Podpisany Strona 1



3) 264,5 godzin dydaktycznych, w tym 35 godzin ponadwymiarowych; 

4) 10 i 14/25 etatów pedagogicznych, w tym 1 na stanowisku kierowniczym; 

5) 2 etaty pracowników administracyjnych; 

6) 8 etatów pracowników obsługi, w tym 2 w stołówce przedszkolnej; 

7) terminy przerw w pracy przedszkola; 01 lipiec 2017 r. – 31 sierpień 2017 r.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkola samorządowego. 

§ 6. Nadzór i kontrolę nad wykonaniem zarządzenia oraz kontrolę w trybie nadzoru powierza się dyrektorowi 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: CTEYL-JTBJF-NLQYL-TFHGC-HMNFA. Podpisany Strona 2




